ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 декабря 1985 г. N 214

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "РАСТВОРЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. МЕТОДЫ
ИСПЫТАНИЙ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1  июля 1986 г.  разработанный ЦНИИСКом им.  Кучеренко и представленный Главным
управлением технического нормирования и стандартизации Госстроя СССР государственный стандарт "Растворы строительные.
Методы испытаний".

2. Признать утратившим силу с 1 июля 1986 г. пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 1 июня 1978 г. N 107 "Об утверждении
государственного стандарта "Растворы строительные. Методы испытаний" (ГОСТ 5802-78).

Председатель Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.